
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DELEGATÓRIO

Angicos/RN, 09 de janeiro de 2025.
 
 
                                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS -RN
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Ata da Sessão Solene de
Posse da Nova Mesa Diretora  da Câmara Municipal  de  Angicos,  para  o  Biênio
2025/2028,  devidamente  registrada  no  cartório  desta  cidade  sob  o  número  de
registro 1446, publicada em mural nesta Casa Legislativa em 09/01/2025.
 
RESOLVE:
 
                Informar ao Banco do Brasil S.A. agência Angicos, que estão designados
como detentores dos poderes abaixo descritos para plena Movimentação Financeira
de  contas  vinculadas  ao  CNPJ  24.531.196/0001-09  com  vigência  iniciada  em
01/01/2025 e sua revogação prevista para 31/12/2026. Assinando em conjunto o
Presidente da Câmara Municipal de Angicos, o Sr. Clóves Tibúrcio da Costa portador
da cédula de identidade sob o número 476.032- ITEP/RN, CPF: 298.586.234-53 e a
Srª. Maria Lucilene da Cunha, portadora da cédula de identidade sob o número
001.917.128-ITEP/RN,  CPF:  057.265.434-08  Tesoureira  da  Câmara  Municipal  de
Angicos, tendo sido nomeada por meio da Portaria número 006/2023, publicada no
Diário Oficial no dia 04 de janeiro do corrente ano.
               
                Enfatizamos, que de acordo com Legislação vigente e em cumprimento aos
Princípios Constitucionais da Administração Pública, as movimentações financeiras
sempre serão assinadas conjuntamente pelos 02 (dois) gestores acima citados.
 
Poderes a vincular:
               
_  001 AJUSTAR VAL, CLAUS E CONDIC DE EMPRESTIMO E/O
_  026 SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES   
_  028 RECEBER GRATIFICACOES,DIARIAS,PENSOES,SALARIO
_  031 AUTORIZAR DEBITO EM CONTA RELATIVO A OPERACOE
_  045 AMPLOS PODERES                               
_  060 CONSULTAR DEPOSITOS JUDICIAIS VIA INTERNET  
_  061 ASSINAR PROPOSTA DE EMPRESTIMO/FINANCIAMENTO
_  093 EFETUAR TRANSFERENCIAS/PAGAMENTOS,EXCETO POR
_  098 EFETUAR RESGATES/APLICACOES FINANCEIRAS     
_  099 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS     
_  104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO      
_  105 EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO  
_  106 EFETUAR PAGAMENTOS, EXCETO POR MEIO ELETRONIC
_  107 EFETUAR TRANSFERENCIAS, EXCETO POR MEIO ELETR
_  113 RECEBER ORDENS DE PAGAMENTO                 
_  119 LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANC
_  123 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS,EXCETO INVESTIMENTO
_  124 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS  
_  125 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE OPERACOES DE CRE
_  126 EMITIR COMPROVANTES                         
_  128 EFETUAR TRANSFERENCIA P/ MESMA TITULARIDADE-
_  137 CONSULTAR OBRIGACOES DO DEBITO DIRETO AUTORIZ
_  143 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE CONTA JUDICIAL U
_  151 SOLICITAR/BAIXAR RELATORIOS DEPOSITOS JUDICIA
_  152 ASSINAR MANDATO ELETRONICO DEPOSITO JUDICIAL
_  153 CONSULTAR SALDO/EXTRATO DE DEPÓSITOS JUDICIAI
_  158 BLOQUEIO/DESBLOQUEIO DEPOSITO JUDICIAL      
_  160 CONSULTAR RELATORIOS DE SERVICOS DE ADMINISTR
                 
 
 
                                                   
__________________________________
CLÓVES TIBÚRCIO DA COSTA
Presidente

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 54164675

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025. EDIÇÃO 2067. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


